2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

04.10.2018

№
424

г. Хабаровск

О проекте федерального закона № 548919-7 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и в Закон Российской Федерации
«О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 548919-7 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и в Закон Российской Федерации
«О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанный проект федерального закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

    В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_424-6_econ03.doc/214_3/04.10.2018 17:34
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_424-6_econ03.doc/214_3/04.10.2018 17:34